
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 05/2017 

konaného dne 13.09.2017 
 

 

Usnesení č. 01/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje program Zasedání Zastupitelstva obce 

Jezeřany-Maršovice č. 05/2017  

01. Zahájení (program, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti (Realizované akce, Požární zbrojnice, Odpadové hospodářství, 

Energetická optimalizace, Optické přístupové sítě)  

04. Žádosti 

a) Iveta Geyerová, Pavel Paračka, Žádost o koupi pozemku (část pozemku p.č. 2/4 

v k.ú. Jezeřany), 

b) Petr Novotný, Žádost o změnu územního plánu (pozemek p.č. 1228/67 v k.ú. 

Maršovice),   

05. Nakládaní s majetkem 

a) pacht části pozemku p.č. 286/90 v k.ú. Maršovice, pacht zemědělských pozemků, 

b) stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 1190/1 v k.ú. Jezeřany, 

c) stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice, 

d) stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 911/2 v k.ú. Maršovice, 

e) stanovisko k pronájmu částí pozemku p.č. 911/2 a 911/70 v k.ú. Maršovice, 

f) zřízení věcného břemene, Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-

014330039707/001, s E.ON Distribuce, a.s. (stavba „Jezeřany - Badin: NN přip. kab. 

příp.), 

06. Smlouva o vkladu majetku, stavebních objektů vodovod a kanalizace splašková stavby 

„Obec Jezeřany-Maršovice, projekční práce IS – II. etapa“ a objektu kanalizace 

splašková stavby „Jezeřany-Maršovice – zástavba RD“) do hospodaření Zájmového 

sdružení obcí Vodovody a kanalizace Znojemsko 

07. Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany   

08. Projekt „KD - klubovna“ 

09. Rozpočtové opatření č. 9/2017 

10. Diskuse 

11. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/05/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 05/2017 Radka Podhrázkého a Miroslav Ulreicha.  

 

 



 

2 

 

Usnesení č. 03/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rider“, jako nejvýhodnější, nabídku společnosti HITL, s.r.o., Dobelice 57, 672 01 Moravský 

Krumlov, IČO: 25321765, na dodávku stroje Stiga Park Pro 540 IX, za nabídkovou cenu 

221.418,-Kč včetně DPH. 
 

Usnesení č. 04/05/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje a pověřuje starostu, aby učinil potřebné 

kroky k dohodě s vlastníky pozemku, na kterém stojí Požární zbrojnice, popřípadě další 

kroky k tomu, aby Požární zbrojnice zůstala v majetku obce, do 30.09.2017. 

 

Usnesení č. 05/05/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje a pověřuje starostu, aby učinil potřebné 

kroky k zavedení Programu zodpovědného nakládání s odpady obce, do 30.10.2017. 

 

Usnesení č. 06/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce prodat nemovitý majetek, 

část pozemku p.č. 2/4, ostatní plocha, o výměře cca 90 m2, v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 07/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje pacht části obecního pozemku p.č. 

286/90 orná půda k o výměře 1.305 m2 v k.ú. Maršovice, za odpovídající cenu 3.500,-Kč za 

ha, z důvodu výsadby vinice a vybudování kapénkové závlahy včetně jejího odstranění, Ing. 

Zdeňku Formanovi, bytem Nové Bránice 37. 

 

Usnesení č. 08/05/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje a pověřuje starostu, aby provedl 

kontrolu obecních zemědělských pozemků, které obec propachtovala a uzavřel Dodatek č. 1    

Pachtovní smlouvy ze dne 28.04.2016 s pachtýřem Ing. Zdeňkem Formanem jako 

pachtýřem a Dodatek č. 1. Pachtovní smlouvy ze dne 28.04.2016 s pachtýřem společností 

AGROSPOL, spol. s r.o., a tyto Dodatky byly platné ještě pro tento pachtovní rok.   

 

Usnesení č. 09/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s uskutečněním prodeje části obecního 

pozemku p.č. 1190/15, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, o výměře cca 24 m2, paní Janě 

Sedlákové, na základě geometrického plánu a znaleckého posudku, který bude vyhotoven 

v souladu se zájmy obce.  

 

Usnesení č. 10/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s uskutečněním prodeje části obecního 

pozemku p.č. 1487/3, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice, o výměře cca 85 m2, panu Janu 



 

3 

 

Ulreichovi, na základě geometrického plánu a znaleckého posudku, který bude vyhotoven 

v souladu se zájmy obce.  

 

Usnesení č. 11/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s uskutečněním prodeje části obecního 

pozemku p.č. 911/2, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice, o výměře cca 30 m2, panu Petru 

Novotnému a paní Aleně Novotné, na základě geometrického plánu a znaleckého posudku, 

který bude vyhotoven v souladu se zájmy obce.  

 

Usnesení č. 12/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s uskutečněním pronájmu částí obecního 

pozemku p.č. 911/2, ostatní plocha a p.č. 911/70, v k.ú. Maršovice, za účelem uskladnění 

palivového dřeva pro občany s tím, že bude vyhotoven znalecký posudek pro stanovení výše 

pronájmu a osloveni občané, kteří tímto způsobem obecní pozemky využívají.  

 

Usnesení č. 13/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-014330039707/001, o 

zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s E.ON Distribuce, a.s., jejímž předmětem je 

realizace stavby „Jezeřany – Badin: NN přip. kab. příp“. 

 

Usnesení č. 14/05/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o vkladu majetku mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice a Svazkem VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, zájmové 

sdružení obcí, Znojmo, Kotkova 20, jejímž předmětem je vklad majetku stavebního objektu 

splaškové kanalizace stavby „Jezeřany-Maršovice – zástavba RD“ a stavebních objektů 

vodovod a splašková kanalizace stavby „Obec Jezeřany-Maršovice, projekční práce IS – II. 

etapa“, do hospodaření Svazku. 

 

Usnesení č. 15/05/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Pojistnou smlouvu o pojištění právní 

ochrany mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a společností D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro 

ČR, jejímž předmětem je pojištění právní ochrany obce za roční pojistné 11.450,-Kč. 

 

Usnesení č. 16/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „KD - klubovna“, jehož 

předmětem je oprava zdiva a podlahy, včetně výměna podlahové krytiny v klubovně KD 

(prostory bývalého OÚ a knihovny) 

a) zadává veřejnou zakázku malého rozsahu s oslovením „KD - klubovna“, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 200.000,-Kč bez DPH. 

 

 

 



 

4 

 

Usnesení č. 17/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku „KD – klubovna“, jako 

veřejnou zakázku, která bude zadána přímo jednomu dodavateli, kterým je společnost Miloš 

Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o., Vémyslice 241, 671 42, IČO: 28315049. 

 

Usnesení č. 18/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje starostu ve věci realizace akce „KD - 

klubovna“, aby uzavřel smlouvy o dílo, v případě potřeby rozhodl o rozšíření díla nad 

sjednaný rámec díla (vícepráce) a uzavřel dodatek smlouvy o dílo s tím, že vícepráce 

nepřekročí limit ve výši 20% nabídkové ceny. 

 

Usnesení č. 19/05/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 9/2017.  

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 

 

Vyvěšeno: 21.09.2017 

Sejmuto:    09.10.2017 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

 

 

 


